
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified (50% = 6 Laps)

No.

932

231

924

929

14

311

57

377

920

Name

ERIVELTO NICOLADELLI

LUZENIR JOSE CARDOSO

RICHARD BEROIS

PAULO CESAR COLOMBO DA SILVEIRA

THOMAS SCHLUP

MAURICIO JOÃO LOHN

EDSON OLIVEIRA DE FREITAS

CLEBER GOMES CARDOSO

CIDNEI ESTEVÃO FELISBINO

Laps

12

12

11

11

11

11

10

10

5

Diff

1:27.077

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

7 Laps

Total Tm

18:56.768

20:23.845

19:00.976

19:05.220

19:30.901

20:11.417

19:12.509

19:34.345

8:42.556

Best Tm

1:38.099

1:43.866

1:42.715

1:47.986

1:46.791

1:49.663

1:57.267

2:00.645

1:58.713

Cidade

ORLEANS

SAO JOSE

SAO JOSE

BALNEARIO GAIVOTA

IBIRAMA

PALHOÇA

JOINVILLE

FLORIANOPOLIS

BALNEARIO CAMBORIU

Patrocínio

KONDER BATERIAS /CHAPAN MOTO PECAS/AVICOLA CATARINENSE/IMS

CABANAS CORES DO ROSA /VS MOTORS

NAO

GRAMADORA SILVEIRA

YES DESIGN/DURAG/TRAIL CLUB IBIRAMA/TJC PORTAS

LIMITES MOTOS/MOTO SHOP

ALICERCE CONSTRUTORA, LAJES SAO LUIZ

RDO PUBLICIDADE, TENDAS CATARINENSE,LK ROLAMENTOS, KEKOMOTOS

ESCRIMOVEIS

Sorted on Laps
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Catarinense de Motocross 2012 - 2ª Etapa
MX3

Prova

Race (15:00 and 2 Laps) started at 11:53:07

São José - Potecas 1,500 Km

18/3/2012 11:15

Federação Catarinense de Motociclismo


